
  

 

Kalendari i trajnimeve për muajin tetor 2024 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
  

Ministria e Administratës Publike / Ministarstvo Javne Administracije /                        

Ministry of Public Administration 
  

INSTITUTI I KOSOVËS PËR ADMINISTRATË PUBLIKE 
INSTITUT KOSOVA ZA JAVNU ADMINISTRACIJU 

   KOSOVO INSTITUTE FOR PUBLIC ADMINISTRATION  

E DIEL E HËNË E MARTË   E MËRKURË       E ENJTE                                                                                  E PREMTE                                       E SHTUNË 
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Programi i Investimeve Publike (PIP) 

Trajnim për Zyrtarët e Gjendjes Civile 

Siguria dhe shëndeti në punë (grup i mbyllur) Integriteti dhe Etika ne administratën Publike 

Trajnimi hyrës për nëpunësit e ri civil në SHCK (grupi i mbyllur) 

Trajnimi hyrës për nëpunësit e ri civil në SHCK (grupi i mbyllur) 

Hyrje në antigjipsizëm 

Partneritet Publiko Privat 

Prokurimi Publik i avancuar 

Korniza COSO dhe logaridhënja sipas KBFB,llogaridhënja menaxheriale 

Integriteti dhe Etika ne administratën Publike 

Prokurimi Publik i avancuar 

Prokurimi Publik i avancuar 

Auditimi i performancës 

Sistemi për Matjen e Performancës me 

SPSS (grup Imbyllur) 

Siguria dhe shëndeti në punë (grup 

i mbyllur) 

Trajnimi hyrës për nëpunësit e ri civil në SHCK (grupi i mbyllur) 

Trajnimi hyrës për nëpunësit e ri civil në SHCK (grupi i mbyllur) 

Trajnimi hyrës për nëpunësit e ri civil në SHCK (grupi i mbyllur) 

Trajnimi hyrës për nëpunësit e ri civil në SHCK (grupi i mbyllur) 

Siguria dhe shëndeti në punë 

Siguria dhe shëndeti në punë (grup i mbyllur) 


